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PIKNIK BEZPIECZEŃSTWA W MIŃSKU
MAZOWIECKIM

Drodzy Mieszkańcy‼️❤️

W imieniu Komendanta Powiatowego Policji  w Mińsku Mazowieckim,  z  wielką przyjemnością
zapraszamy na wyjątkowe wydarzenie – Piknik Bezpieczeństwa, który odbędzie się w pięknej
scenerii Parku Miejskiego przy Miejskim Domu Kultury w Mińsku Mazowieckim 18 lipca 2025
roku w godz. 13:00-17:00.
Celem  pikniku  jest  nie  tylko  edukacja  w  zakresie  bezpieczeństwa,  ale  również  integracja
społeczności lokalnej oraz budowania wzajemnego zaufania pomiędzy mieszkańcami, a służbami
odpowiedzialnymi za nasze bezpieczeństwo.
To doskonała okazja, aby wspólnie spędzić czas w atmosferze radości, integracji i wzajemnego
szacunku dla służb, które każdego dnia dbają o nasze bezpieczeństwo.
W programie wydarzenia przewidziano liczne atrakcje dla dzieci i dorosłych:
-pokaz sprzętu policyjnego,
-pokazy gaśnicze,
-warsztaty udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej,
-spotkania z funkcjonariuszami różnych formacji,
-policyjna i strażacka maskotka Ryś,
-dmuchańce,
-popcorn,
-wata cukrowa.
Stoiska:
-Komenda Powiatowa Policji w Mińsku Mazowieckim,
-Komisariat Rzeczny Policji,
-Samodzielny Pododdział Kontrterrorystyczny Policji,
-Wydział Wywiadowczo – Patrolowy,
-Mazowiecki Oddział Żandarmerii Wojskowej w Warszawie,
-Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej w Mińsku Mazowieckim,
-Centrum Szkolenia Żandarmerii Wojskowej w Mińsku Mazowieckim,
-Wojskowe Centrum Rekrutacji w Mińsku Mazowieckim,
-23 Baza Lotnictwa Taktycznego,
-Państwowa Straż Pożarna w Mińsku Mazowieckim,
-OSP Dębe Wielkie,
-OSP Stanisławów,
-Straż Miejska w Mińsku Mazowieckim,
-Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim,
-Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  "RM-MEDITRANS"  Stacja  Pogotowia



Ratunkowego  i  Transportu  Sanitarnego  w  Siedlcach,
-Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Mińsku Mazowieckim,
-Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Mińsku Mazowieckim,
-Koła Gospodyń Wiejskich z Powiatu Mińskiego.
Dlaczego warto przyjść?

To okazja do bezpośredniego kontaktu z funkcjonariuszami różnych służb – będzie można z
nimi porozmawiać, zadać pytania, a także dowiedzieć się więcej o ich codziennej pracy.
Dzieci będą mogły nauczyć się zasad bezpieczeństwa w przystępny, atrakcyjny sposób, a
przy tym świetnie się bawić.
Cała rodzina spędzi czas aktywnie, w atmosferze wspólnoty, szacunku i pozytywnej energii.
Niech to wydarzenie stanie się naszym wspólnym świętem – czasem radości,  edukacji  i
budowania wzajemnego zaufania.
Zabierz rodzinę, przyjaciół, sąsiadów – Zapraszamy!
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